

# M. Azam ApS

Toftegårds Plads 10  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/09/2020

Chaudhry Daanish Azam  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

M. Azam ApS  
Toftegårds Plads 10  
2500 Valby

CVR-nr: 37503983

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets formål er handel med fødevarer, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et underskud på kr 87.284. og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. -192.700

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten

**Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

**Begivenheder efter regnskabsafslutning:**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabsudsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>99.433</b>	<b>161.080</b>
Personaleomkostninger .....		-182.155	-185.541
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-82.722</b>	<b>-24.461</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.562	-3.636
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-87.284</b>	<b>-28.097</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-87.284</b>	<b>-28.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-87.284	-28.097
<b>I alt</b> .....		<b>-87.284</b>	<b>-28.097</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Deposita .....		819	819
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>819</b>	<b>819</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>819</b>	<b>819</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		235.755	205.855
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>235.755</b>	<b>205.855</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>235.755</b>	<b>205.855</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>236.574</b>	<b>206.674</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-242.700	-155.415
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-192.700</b>	<b>-105.415</b>
Gæld til banker .....		25.278	10.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		383.111	242.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		20.885	50.773
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			8.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>429.274</b>	<b>312.089</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>429.274</b>	<b>312.089</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>236.574</b>	<b>206.674</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret